Российская Федерация

Иркутская  область

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 03.02.2014г.

                                № _____

      п. Тайтурка
О внесении изменений в Постановления администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования
В целях приведения нормативной правовой базы городского поселения Тайтурского муниципального  образования на основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  Федерального  закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь ст., ст. 23, 46  Устава городского поселения Тайтурского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Постановление № 41 от 29.03.2014г. «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

1.1. В наименование документа, по тексту после слов «о своих доходах»  дополнить словом «расходах»;

2. Внести изменения в Постановление № 42 от 29.03.2014г. «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, а так же о проверке соблюдения муниципальными служащими администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулированию конфликта интересов и соблюдения требований к служебному поведению, установленных законодательством».

2.1. В наименование документа, по тексту после слов «о своих доходах»  дополнить словом «расходах»;

3. Внести изменения в Постановление № 42а от 29.03.2012г. «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов»

3.1.   Пункт 2 части 3  Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов (Приложение № 2) изложить в новой редакции:

2. В состав комиссии входят:
а) глава гп Тайтурского МО – председатель комиссии;

    заместитель главы гп Тайтурского МО – заместитель председателя комиссии;

    ведущий специалист по кадровым вопросам и делопроизводству – секретарь комиссии;

    ведущий специалист администрации гп Тайтурского МО по социальным и организационно-массовым вопросам.

б) два представителя из числа депутатов Думы городского поселения Тайтурского муниципального образования.
  4. Опубликовать настоящее постановление в СМИ.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

  6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

городского поселения

Тайтурского муниципального образования                                      Е.А.Артёмов